
Príloha č. 1 uznesenia 17/2018 

 

 
Zmena Autorizačného poriadku Slovenskej komory architektov 

 

zo dňa 11. apríla 2018 

 

 

Predstavenstvo Slovenskej komory architektov podľa § 28 ods. 1 zákona Slovenskej 

národnej rady č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných 

inžinieroch v znení neskorších predpisov a podľa článku 26 ods. 1 písm. h) Štatútu Slovenskej 

komory architektov sa uznieslo na tejto zmene vnútorného predpisu Slovenskej komory 

architektov „Autorizačný poriadok Slovenskej komory architektov“: 

 

Čl. I 

 

Vnútorný predpis Slovenskej komory architektov „Autorizačný poriadok Slovenskej 

komory architektov“ zo dňa 8. júla 2010 v znení zmien z 9. septembra 2010 a zo 14. apríla 2011 

sa mení takto: 

 

 

 

Článok 9 ods. 5 znie: 

 

(5) Prílohy podľa odseku 3 a podľa odseku 4 treba predložiť spolu s vyplneným tlačivom 

žiadosti uchádzača. 

 

 

Čl. II 

Účinnosť 

 

Táto zmena vnútorného predpisu Slovenskej komory architektov „Autorizačný poriadok 

Slovenskej komory architektov“ nadobúda účinnosť dňa 1. decembra 2018. 

 

 

 

 

 

 


